המאשימה

נגד

עלי מחאג'נה

באמצעות הסניגוריה ציבורית

הנאשם

גזר - דין

1. ביום 30.1.2014 הורשע הנאשם, לאחר ניהול משפטו, בכל המיוחס לו בשני אישומים, וזו תמציתן:

האישום הראשון – הנאשם הורשע בביצוע עבירות שעניינן הטרדה מינית - עבירה על סעיף 5(א) ו-סעיף 3(א1), 3(א3), 3(א4), 3(א5) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998 (עבירות רבות); סחיטה באיומים - עבירה על סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (שתי עבירות); הטרדה באמצעות מתקן בזק - עבירה על סעיף 30 לחוק הבזק, תשמ"ב-1982 (עבירות רבות). בהתאם לעובדות כתב האישום, הנאשם יוצג החל מיום 26.8.11 ע"י עורכת דין א. (להלן: "המתלוננת") מטעם הסניגוריה הציבורית, ובמהלך הייצוג התקשר הנאשם אל המתלוננת והביע בפניה את אהבתו אליה וכן אמר לה אמירות בעלות אופי מיני. המתלוננת דיווחה על ההערות לסניגוריה הציבורית וביום 2.10.11 הוחלף ייצוג הנאשם והמתלוננת חדלה מלייצגו.